
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije 
broj  10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) i članka 32. stavka 4. Upute o postupanju u 
provedbi postupka nabave roba, radova ili usluga, KLASA: 023-01/17-01/53 , URBROJ: 
2163/1-01/8-17-02 od 06. prosinca 2017. godine, Župan Istarske županije dana 18. 
svibnja 2018. godine donosi 
 

O D L U K U 
o poništenju odabira najpovoljnije ponude 

 
1. Poništava se odluka o odabiru najpovoljnije ponude KLASA:406-01/18-01/52, 

URBROJ:2163/1-01/8-18-02 od 04. svibnja 2018.g., u postupku jednostavne 
nabave intelektualnih i osobnih usluga u vezi implementacije projekta Zavičajne 
nastave, evidencijski broj:67-18-JN. 

2. Poništava se postupak jednostavne nabave, evidencijski broj:67-18-JN, predmeta 
nabave: Intelektualne i osobne usluge u vezi implementacije projekta Zavičajne 
nastave. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Pročelnik Upravnog odjela za kulturu Istarske županije – Regione Istriana donio je dana 
24. travnja 2018.g. Odluku o pokretanju postupka jednostavne nabave KLASA:023-
01/18-01/27, URBROJ:2163/1-21/3-18-01, a sukladno Odluci o Planu nabave Istarske 
županije – Regione Istriana za 2018.g. (ev.br. 67-18-JN, predmet nabave: Intelektualne 
i osobne usluge u vezi implementacije projekta Zavičajne nastave). 
Temeljem navedene Odluke upućen je poziv za dostavu ponude Noelu Šuranu iz Pazina, 
Lindar 137, koji je dostavio ponudu broj:1/2018. dana 28. travnja 2018.g. Ovlaštene 
osobe naručitelja izvršile su pregled i ocjenu dostavljene ponude i sastavile Zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponude. Temeljem navedenog, Upravni odjel za kulturu je uputio 
županu Istarske županije – Regione Istriana prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije 
ponude za nabavu naprijed navedenih usluga. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude 
donesena je dana 04. svibnja 2018.g. (Klasa i Urbroj gornji). Međutim, naknadnim 
pregledom ponude odabranog ponuditelja utvrđeno je da ne postoji pisani dokaz 
(izvadak iz odgovarajućeg upisnika, ovlaštenje ili slično) o tome da Noel Šuran nudi na 
tržištu pružanje intelektualnih i osobnih usluga u vezi implementacije projekta Zavičajne 
nastave. 
Shodno naprijed navedenom odlučeno je kako je navedeno u izreci ove Odluke. 
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 34. stavka 4. Upute o 
postupanju u provedbi postupka nabave roba, radova ili usluga KLASA:023-01/17-01/53, 
URBROJ:2163/1-01/8-17-02 od 06. prosinca 2017. godine. 
 
 
KLASA: 406-01/18-01/52 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 18. svibnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za kulturu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 


		2018-05-23T11:34:11+0200
	Istarska županija
	eUprava




